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◇
令
和
元
年
度
の

　
　
年
金
額
改
定
に
つ
い
て

　

総
務
省
か
ら
平
成
30
年
平

均
の
全
国
消
費
者
物
価
指
数

が
公
表
さ
れ
、
対
前
年
比
1.0

％
の
上
昇
と
な
り
ま
し
た
。

こ
れ
を
踏
ま
え
、
令
和
元
年

度
の
年
金
額
は
、
法
律
の
規

定
に
よ
り
、
前
年
度
か
ら
0.1

％
の
引
上
げ
と
な
り
ま
す
。

◇
学
生
納
付
特
例

　
　
　
　
申
請
書
の
送
付

　

平
成
30
年
度
に
お
い
て
学

生
納
付
特
例
制
度
に
よ
り
保

険
料
納
付
を
猶
予
さ
れ
て
い

る
方
で
、
引
き
続
き
令
和
元

年
度
も
在
学
予
定
の
方
に
「
国

民
年
金
保
険
料
学
生
納
付
特

例
申
請
書
」
を
日
本
年
金
機

構
か
ら
お
送
り
し
て
い
ま
す
。

　

申
請
書
は
ハ
ガ
キ
形
式
に

な
っ
て
お
り
、
必
要
事
項
を

記
入
し
て
ポ
ス
ト
に
投
函
す

る
こ
と
で
、
令
和
元
年
度
の

学
生
納
付
特
例
を
申
請
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。

年 

金 

の 

お 

知 

ら 

せ

　

こ
の
場
合
、
在
学
証
明
書

ま
た
は
学
生
証
の
写
し
を
添

付
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

た
だ
し
、
在
学
し
て
い
る
学

校
な
ど
に
変
更
が
あ
る
方
は
、

こ
の
ハ
ガ
キ
で
申
請
す
る
こ

と
は
で
き
ま
せ
ん
の
で
、
青

梅
年
金
事
務
所
ま
た
は
役
場

住
民
課
に
在
学
証
明
書
な
ど

を
添
付
し
て
申
請
し
て
く
だ

さ
い
。

◇
国
民
年
金
保
険
料

　
　
　
　
免
除
等
の
申
請

　

国
民
年
金
保
険
料
が
納
め

忘
れ
の
状
態
で
、
万
一
、
障

害
や
死
亡
と
い
っ
た
不
慮
の

事
態
が
発
生
す
る
と
、
障
害

基
礎
年
金
や
遺
族
基
礎
年
金

が
受
け
ら
れ
な
い
場
合
が
あ

り
ま
す
。

　

経
済
的
な
理
由
な
ど
で
国

民
年
金
保
険
料
を
納
付
す
る

こ
と
が
困
難
な
場
合
に
は
、

保
険
料
が
免
除
・
猶
予
と
な

る
「
保
険
料
免
除
制
度
」
や
「
納

付
猶
予
制
度
（
50
歳
未
満
）
」

が
あ
り
ま
す
の
で
、
役
場
住

民
課
の
窓
口
で
手
続
き
を
し

て
く
だ
さ
い
。

固
定
資
産
税
納
税
通

知
書
・
課
税
明
細
書

を
共
有
者
の
方
に
も

送
付
し
て
い
ま
す

　

共
有
名
義
で
所
有
さ
れ
て

い
る
固
定
資
産
に
つ
い
て
、

代
表
者
以
外
の
方
に
も
「
固

定
資
産
納
税
通
知
書
（
共
有

者
用
）
お
よ
び
課
税
明
細
書
」

を
送
付
し
て
い
ま
す
。

　

こ
れ
は
、
固
定
資
産
を
２

人
以
上
の
共
有
名
義
で
所
有

さ
れ
て
い
る
場
合
、
共
有
者

全
員
が
連
帯
納
税
義
務
者
と

な
る
こ
と
か
ら
、
代
表
者
以

外
の
方
に
も
固
定
資
産
の
評

価
額
や
税
額
な
ど
を
お
知
ら

せ
し
、
ご
確
認
し
て
い
た
だ

く
た
め
で
す
。

　

な
お
、
固
定
資
産
税
の
納

付
書
は
こ
れ
ま
で
ど
お
り
、

共
有
の
代
表
者
へ
送
付
し
て

い
ま
す
。

　

納
税
者
の
皆
様
方
の
ご
理

解
と
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま

す
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
住
民
課

　

 　
　
　

☎
83-

２
１
９
０

地
籍
調
査
後
の
固
定
資
産
税
土
地
の
課
税
に
つ
い
て

　

固
定
資
産
税
に
お
け
る
土

地
の
課
税
に
つ
い
て
は
、
毎

年
１
月
１
日
現
在
の
土
地
の

現
況
と
登
記
地
積
で
計
算
し

ま
す
。

　

そ
の
た
め
、
国
土
調
査
法

に
基
づ
き
実
施
さ
れ
た
地
籍

調
査
の
登
記
が
完
了
し
た
年

の
翌
年
度
か
ら
、
新
し
い
登

記
地
積
で
固
定
資
産
税
を
課

税
す
る
こ
と
と
な
り
ま
す
。

　

令
和
元
年
度
は
、
梅
沢
（
浜

竹
、
東
平
、
西
平
、
石
神
）

と
丹
三
郎
（
坂
下
、
坂
下
入
、

水
神
前
、
熊
谷
平
、
稲
荷
前
）

を
、
新
し
い
地
積
で
課
税
し

て
い
ま
す
。

　

課
税
内
容
に
つ
い
て
は
、

固
定
資
産
課
税
明
細
書
で
ご

確
認
い
た
だ
く
よ
う
お
願
い

し
ま
す
。

 

納
税
者
の
み
な
さ
ん
の
ご
理

解
と
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま

す
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、

・
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
は
、

住
民
課　

 

☎
83-

２
１
９
０

・
地
籍
調
査
に
つ
い
て
は
、
環

境
整
備
課 

☎
83-

２
３
６
７

　

令
和
元
年
度
分
（
令
和
元

年
７
月
か
ら
令
和
２
年
６
月

分
ま
で
）
の
免
除
な
ど
の
受

付
は
令
和
元
年
７
月
１
日
か

ら
受
け
付
け
し
ま
す
。

　

ま
た
、
申
請
が
で
き
る
過

去
期
間
に
つ
い
て
は
、
申
請

書
を
提
出
し
た
日
か
ら
２
年

１
か
月
前
の
月
分
ま
で
さ
か

の
ぼ
っ
て
申
請
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
青
梅
年

金
事
務
所 

☎
30-

３
４
１
０

住
民
課　

 

☎
83-

２
１
８
２

住
民
課
か
ら

お
知
ら
せ


